ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                           РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.05.2023                                          пгт Емельяново                                       № 34-309Р

О представителе Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Емельяновском районе Красноярского края

         В соответствие с п.2 ст.9.1 Закона Красноярского края от 21.11.2013 №5-1830 «Об уполномоченном по защите прав предпринимателей в Красноярском крае»,  Емельяновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Рекомендовать кандидатом в представители Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Емельяновском районе Красноярского края Алтухова Евгения Федоровича.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Емельяновского районного Совета депутатов по бюджету, экономике и предпринимательству.
  3.   Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного
Совета депутатов 			     	            		                  М.В. Шмик

пгт Емельяново
дата подписания
31.05.2023
 № 34-309Р

image1.emf